pREFETTURA Do MuNrcÍpro un ¡uuunÍ

DECRETO N",3 I .090. DE 22 DE MARCO DE 2022,

LUIZ FERNANDQ ARANTES MAcFrADo, pREFEITo oo vuxtciplo DE JLJNDIAI,
EsrADo DE sÃo pAULo, No Uso DE sUAS erRmutçÕns LEGATS

ESPECTALMENTE AS euE LHE sÄo coNnenIDAS PELA LEr N'9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202t, ART. 4", $ {i 1" E 2".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA pe cRÉpTTo ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR
ANULAÇÃo DE DoTAÇÃo, PARA ATENDER DESPESAS coM vALoR CoMPLEMENTAR Ao
coNTRAro N" 19712013, REAJUSTE coNTRATUAL po tutóvsr, urrlrzADo pELo cENTRo DE
RBppRÊNcr¡ Do TRABALHADoR - cEREST - pRocESSo: 29.200-stzot3.
REF. SoLICITAÇÃo III - TJNIDADE DE GESTÃo DE PRoMoÇÃo D¡ seÚpn

DECRETA:

ART. r" - FIcA ABERTo No oRÇAMENT0 Do tuuNlçÍpto, utr¿ cRÉotro ADICIoNAL
SUPLEMENTAR NO
ooraçAo1Ões¡:

VALOR DE R$ 1.60s,00 (UM MrL SETSCENTOS E CrNCO REArS) NA(S)

14.0 r . r 0.302.01 9l .2196 pRorr¿ocÃo oe ecoes DAS TINIDADES DE ATENCÃo nspecnuzADAs
3.3.90.36,00 ourRos sERVIcos DE TERcEIRoS - pessoarÍstce

5OOI FUNDO NACIONAL DE SAUDE. MS/SAS

R$ 1.605,00

TOTAL....R$ r.605,00

ART. 2' - A coBERTURA Do cnÉuro DE euE TRATA o ART. 1. FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

T . ANULAçÄo pIRcnT, DA(S) SEGUINTE(s) DoTAÇÃo(ÕEs) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

14.01. 1 0.302.01 91.2186

3.3.90.30.00

500 I

TOTAL....R$ 1.605,00

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA puBt-lceçÄo.

PROMOCA,O OB NCÕBS DAS LINIÞADES DE ATENCÃO ESPPCI¡I,IZADAÍ
MATERIALDE CONSUMO

FUNÞO NACIONAL DE SAUDE - MS/SAS

R$ 1.605.00

Página I de 2

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIAI

3l

LUIZ

MUNICIPAL

GESTOR DA çovERNO E FrNANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA LINIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICTPTO DE JUNDTAT, AO(S) VrNTE E DOrS DrA(S) MÈS DE MARÇo Do ANo DE DoIs MIL E VINTE
E DOIS.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVL

Página 2 de 2